
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 23.aprīlī                                  Nr.157/7
(prot. Nr.7, 7.§)

Par projektu "Pirmsskolas izglītības iestādes 
izveidošana Koku ielā 10"

Pamatojoties uz likuma "Par  pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 3.punktu un
15.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 31.marta noteikumiem
Nr.178  "Kārtība,  kādā  izvērtē  pašvaldības  investīciju  projektus  valsts  budžeta
aizņēmumu  saņemšanai  jaunas  pirmsskolas  izglītības  iestādes  būvniecībai  vai
esošas  pirmsskolas  izglītības  iestādes  paplašināšanai",  Liepājas  pilsētas
attīstības  programmas  2015.-2020.gadam  pielikuma  Nr.2.2.  "Investīciju  plāns
2015.-2020.gadam"  projektu  unikālais  Nr.Pr_309, izskatot  Liepājas  pilsētas  domes
pastāvīgās  Pilsētas  attīstības  komitejas  2020.gada  16.aprīļa  lēmumu  (sēdes
protokols Nr.4), pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2020.gada 16.aprīļa
lēmumu (sēdes protokols Nr.4) un pastāvīgās Finanšu komitejas 2020.gada 16.aprīļa
lēmumu (sēdes protokols Nr.4), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.  Atbalstīt  investīciju  projekta  "Pirmsskolas  izglītības  iestādes  izveidošana
Koku ielā 10" (turpmāk -  Projekts)  īstenošanu.  Plānotās Projekta kopējās izmaksas
1 400 000,00 EUR (viens miljons četri simti tūkstoši euro 00 centi) apmērā, no kurām:

1.1. projektēšanas un būvdarbu izmaksas 1 246 254,86 EUR ar PVN;
1.2. būvuzraudzības izmaksas 20 000 EUR ar PVN;
1.3. aprīkojuma izmaksas 130 745,15 EUR ar PVN;
1.4. ēkas kadastrālās uzmērīšanas lieta 3 000 EUR ar PVN.

2. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo Liepājas pilsētas pašvaldības
finansējumu Projekta izmaksu segšanai 1 400 000,00 EUR (viens miljons četri  simti
tūkstoši euro 00 centi) apmērā.

3.  Uzdot  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādei  "Liepājas  pilsētas  Izglītības
pārvalde"  sagatavot  Projekta  iesniegumu  atbilstoši  Ministru  kabineta  2020.gada
31.marta noteikumiem Nr.178 "Kārtība, kādā izvērtē pašvaldības investīciju projektus
valsts  budžeta  aizņēmumu  saņemšanai  jaunas  pirmsskolas  izglītības  iestādes
būvniecībai  vai  esošās  pirmsskolas  izglītības  iestādes  paplašināšanai"  un  Liepājas
pilsētas pašvaldībai Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības
pārvalde"  personā  to  iesniegt  Vides  aizsardzības  un  reģionālās  attīstības  ministrijā
vērtēšanai.

4.  Noteikt,  ka  Projekta  īstenošanai  nepieciešamais  Liepājas  pilsētas
pašvaldības  finansējums  var  tikt  precizēts  pēc  publiskā  iepirkuma  rezultātiem  un
līguma noslēgšanas.

5.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādes  "Liepājas  pilsētas  pašvaldības



administrācija" Finanšu pārvaldei plānot Projektam nepieciešamo finansējumu Liepājas
pilsētas  pašvaldības  budžetā  un  Ministru  kabineta  2020.gada  31.marta  noteikumu
Nr.178  "Kārtība,  kādā  izvērtē  pašvaldības  investīciju  projektus  valsts  budžeta
aizņēmumu saņemšanai jaunas pirmsskolas izglītības iestādes būvniecībai vai esošās
pirmsskolas  izglītības  iestādes  paplašināšanai"  kārtībā  atbalstīta  projekta  gadījumā
sagatavot un iesniegt pieprasījumu aizņēmumam Valsts kasē.

6.  Pilnvarot  Liepājas pilsētas pašvaldības iestādi  "Liepājas pilsētas Izglītības
pārvalde"  īstenot  Projektu  un  iestādes  vadītāju  parakstīt  visu  ar  Projektu  saistīto
dokumentāciju (ar Projektu saistītos līgumus, izpildes, atskaites).

7. Liepājas pilsētas domes priekšsēdētājam kontrolēt lēmuma izpildi.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes  priekšsēdētāja  birojam,  Izpilddirektora  birojam,  Attīstības
pārvaldei,  Finanšu pārvaldei,  Juridiskajai  daļai,  Komunālajai  pārvaldei,
Nekustamā īpašuma pārvaldei, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldei


